

# A.F.I. Ejendomme ApS

Frederiksgade 88, st. tv., 8000 Aarhus

CVR-nr. 29 76 96 48

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.F.I. Ejendomme ApS Frederiksgade 88, st. tv. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 29 76 96 48 Stiftet: 30. juni 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS
<b>Modervirksomhed</b>	Canama Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at handle med fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er planlagt nye aktiviteter på selskabets projektejendom. Disse aktiviteter forventes igangsat i 2016/17.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod -503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moder selskabet har tilkendegivet, at stille kreditfaciliteter til rådighed for det kommende års ordinære aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-72.771</b>	<b>-528</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.916	-118
<b>Resultat før skat</b>	<b>-213.687</b>	<b>-646</b>
Skat af årets resultat	49.863	143
<b>Årets resultat</b>	<b>-163.824</b>	<b>-503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-163.824	-503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-163.824</b>	<b>-503</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.407.295	20.371
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.407.295</u>	<u>20.371</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.407.295</u></b>	<b><u>20.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	135
Tilgodehavende selskabsskat	44.691	0
Andre tilgodehavender	39.004	75
Periodeafgrænsningsposter	23.717	0
Tilgodehavender i alt	<u>232.412</u>	<u>210</u>
Likvide beholdninger	<u>5.393</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.805</u></b>	<b><u>215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.645.100</u></b>	<b><u>20.586</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	14.727.326	14.891
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.852.326</b>	<b>15.016</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.920.499	1.926
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.920.499</b>	<b>1.926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	484.688	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	484.688	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.377.587	3.629
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.387.587	3.644
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.872.275</b>	<b>3.644</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>21.645.100</b>	<b>20.586</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er planlagt nye aktiviteter på selskabets projektejendom. Disse aktiviteter forventes igangsat i 2016/17.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	139.101	117
Andre finansielle omkostninger	1.815	1
	<b>140.916</b>	<b>118</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	14.891.150	15.394
Årets overførte overskud eller underskud	-163.824	-503
	<b>14.727.326</b>	<b>14.891</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 21.407 t.kr.

Ejerpantebrevene er desuden stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS koncernens bankgæld.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 308.524 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.